ЗВЕДЕНА ВІДОМІСТЬ ПРО ПРОВЕДЕННЯ II ТУРУ ОЛІМПІАДИ З ________інформаційних технологій___

(предмет)


„08"  грудня   2013  р.
Максимальна кількість балів
	100 балів
	100 балів
	100 балів
	100 балів

	клас бали/місце №ЗНЗ
	8  клас
	9  клас
	10  клас
	11 клас
	К-сть учас-ників
	Серед-ній бал
	диплом
	рейтинг
	місце

	
	бали
	місце
	диплом
	бали
	місце
	диплом
	бали
	місце
	диплом
	бали
	місце
	диплом
	
	
	І
	ІІ
	ІІІ
	
	

	№1
	60,8
	1
	І
	29,1
	6
	
	71,9
	1
	І
	95,9
	1
	І
	4
	64,4
	3
	
	
	3,75
	І

	№2
	29,2
	5
	
	11,4
	9
	
	23,1
	9
	
	56,2
	3
	ІІІ
	4
	30
	
	
	1
	0,25
	7

	№3
	25,5
	7
	
	30,6
	4
	
	18
	10
	
	32,1
	10
	
	4
	26,6
	
	
	
	
	10

	№5
	36,9
	2
	ІІ
	51
	2
	ІІ
	51,4
	2
	ІІ
	62,5
	2
	ІІ
	4
	50,5
	
	4
	
	3
	ІІ

	№6
	23,6
	9
	
	56,2
	1
	І
	41,3
	4
	
	46,5
	6
	
	4
	41,9
	1
	
	
	1,25
	ІІІ

	№7
	33,4
	4
	
	35,3
	3
	ІІІ
	36,6
	5
	
	45,9
	7
	
	4
	37,8
	
	
	1
	0,25
	4

	№9
	34,1
	3
	ІІІ
	26,4
	8
	
	30
	7
	
	48,5
	5
	
	4
	34,8
	
	
	1
	0,25
	5

	№10
	13
	11
	
	0
	11
	
	
	
	
	
	
	
	2
	6,6
	
	
	
	
	11

	№12
	14,1
	10
	
	10,9
	10
	
	44,7
	3
	ІІІ
	53,1
	4
	
	4
	30,7
	
	
	1
	0,25
	6

	№13
	25
	8
	
	29,8
	5
	
	24
	8
	
	42,1
	9
	
	4
	30,2
	
	
	
	
	9

	№14
	26,1
	6
	
	27,1
	7
	
	31
	6
	
	44
	8
	
	4
	32,1
	
	
	
	
	8


Голова журі:     ____________________ С.М.Бондаренко _________________
